




No. Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Manajemen Kinerja 3 Selasa 09.40 - 12.10 MN63R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN41R

Manajemen Stratejik 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN62R

9

Etika Bisnis 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN41R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN21R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Kamis 13.10 - 15.40 AK21R

9

Studi Kelayakan Bisnis Syariah 3 Selasa 13.10 - 15.40 SY61R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Kamis 09.40 - 12.10 SY21R

Seminar Keuangan dan Perbankan Syariah 3 Kamis 13.10 - 15.40 SY61R

3

Islamic Branding 3 Senin 08.50 - 11.20 SY61R

Kewirausahaan Syariah 3 Senin 13.10 - 15.40 SY41R

Metode Penelitian MKPS 3 Selasa 08.50 - 11.20 SY61R

Pengantar Bisnis Syariah 3 Selasa 13.10 - 15.40 SY21R

12

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi 3 Senin 13.10 - 15.40 MN42R

Perilaku Organisasi 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN43R

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN43R

9

Akuntansi Perbankan Syariah 3 Kamis 08.00 - 10.30 AK61R

Akuntansi Perbankan 3 Kamis 10.30 - 12.10 AK42R

Etika Bisnis dan Profesi Akuntan 3 Kamis 13.10 - 15.40 AK42R

9

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi 3 Senin 13.10 - 15.40 MN41R

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi Islam 3 Selasa 09.50 - 11.20 SY41R

Manajemen Stratejik 3 Rabu 13.10 - 15.40 SY61R

9

Sistem Informasi Akuntansi I 2 Selasa 10.30 - 12.10 AK41R

Akuntansi Forensik & Investigasi Kecurangan 3 Selasa 15.40 - 18.10 AK62R

Sistem Informasi Akuntansi I 2 Rabu 13.10 - 14.50 AK42R

Akuntansi Forensik & Investigasi Kecurangan 3 Kamis 08.00 - 10.30 AK61R

10

Pengantar Manajemen Risiko 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN61R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN62R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 Kamis 13.10 - 15.40 AK41R

6

Manajemen Operasional 3 Senin 08.00 - 10.30 MN41R

Manajemen Operasional 3 Senin 13.10 - 15.40 MN43R

Design Thinking 2 Rabu 08.00 - 09.40 AK22R

Design Thinking 2 Rabu 10.30 - 12.10 MN21R

10

Didy Handoko, Dr. S.E., M.M Akuntansi Perbankan 2 Senin 16.30 - 18.10 AK41R

2

Analisa Laporan Keuangan 3 Senin 08.00 - 10.30 SY41R

Pengantar Akuntansi II 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN22R

Pengauditan II 2 Jum'at 09.40 - 11.20 AK63R

Pengauditan II 2 Jum'at 13.10 - 14.50 AK61R

10

Studi Kelayakan Bisnis 3 Senin 08.00 - 10.30 MN61R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 3 Kamis 10.30 - 12.10 AK22R

6

Total SKS

Total SKS

Edi Komara, S.E., M.Si.

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

13

Batara Maju Simatupang, Dr. Ir. M.T., M.Phil., CIMBA.
9

Deni Wardani, S.T., M.TI.
10

11

Dikdik Saleh Sadikin, S.E., M.Si.
12

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Asri Noer Rahmi, S.E, M.Sh.

Bambang Budhijana, Dr. SE., MSc.
7

6

Bani Saad, S.E.Ak., M.Si., CA.

2

8

Alvien Nur Amalia, S.E., M.Si.
3

Anna Sardiana, SE.,MSi.
4

Antyo Pracoyo, Dr. MSi.
5

Lampiran SK Ketua No. 004/KEP/STIE IBS/I/2021

Tentang Pengangkatan Dosen Tetap Kelas Reguler

Semester Genap TA. 2020/2021

Ahmad Adriansyah, Dr. S.T., M.Si.
1

Ahmad Setiawan Nuraya, S.E., M.B.A.



No. Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Analisa Laporan Keuangan 3 Selasa 09.40 - 12.10 MN62R

Manajemen Operasional 3 Rabu 09.40 - 13.10 MN42R

6

Pengantar Ekonomi Makro 3 Senin 08.00 - 10.30 MN22R

Ekonomi Manajerial 3 Selasa 08.00 - 10.30 MN43R

Ekonomi Manajerial 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN41R

9

Seminar Akuntansi 3 Senin 08.00 - 10.30 AK62R

Metodologi Penelitian Akuntansi 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK62R

Seminar Akuntansi 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK63R

9

Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 Senin 13.10 - 15.40 AK63R

Metodologi Penelitian Akuntansi 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK63R

Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK62R

9

Statistik 2 Senin 08.00 - 09.40 AK22R

Statistik 2 Senin 13.10 - 14.50 AK21R

Statistik 3 Selasa 08.00 - 10.30 SY21R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK22R

10

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Rabu 08.00 - 10.30 AK42R

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Jum'at 09.40 - 11.20 AK41R

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Jum'at 13.10 - 14.50 AK42R

9

Pengantar Manajemen 3 Senin 08.00 - 10.30 AK21R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Kamis 08.00 - 09.40 AK21R

Manajemen Bisnis Industri Halal 3 Kamis 13.10 - 15.40 SY81R

8

Kewirausahaan 3 Senin 08.00 - 10.30 MN43R

Pemasaran Digital 3 Senin 13.10 - 15.40 MN61R

Pemasaran Digital 3 Selasa 09.40 - 12.10 MN61R

9

Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK61R

Manajemen Risiko Perbankan 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK81R

Internal Audit Bank 2 Kamis 13.10 - 14.50 AK61R

8

Studi Kelayakan Bisnis 3 Senin 08.00 - 10.30 MN62R

Pengantar Manajemen 3 Senin 13.10 - 15.40 AK22R

Studi Kelayakan Bisnis 3 Kamis 10.30 - 13.00 MN63R

9

Pengantar Akuntansi II 3 Rabu 09.40 - 12.10 AK21R

Seminar Akuntansi 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK61R

Akuntansi Manajemen 3 Kamis 09.40 - 12.10 AK41R

9

Design Thinking 2 Selasa 13.10 - 14.50 AK21R

Perbankan Digital dan Fintech 2 Kamis 14.50 - 16.30 AK62R

4

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN62R

Statistik 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN21R

Seminar Manajemen Keuangan 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN62R

9

Ekonomi Manajerial 3 Senin 08.00 - 10.30 MN42R

Perilaku Organisasi 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN41R

Statistik 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN22R

9

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Etikah Karyani, Dr. SE.,Ak.MSM. CA. CMA

Nuri Wulandari, Dr. S.E., M.Sc.
25

Ossi Ferli, S.T., S.E., M.SM.
26

Paulina Harun, Dr. S.E., M.Si.
27

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Muchlis, Dr. SE, MBM
22

Nelmida, Dr. S.E., M.Si.
23

Nova Novita, SE.,MS.Ak
24

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Lediana Sufina, S.E.Ak., M.Si.
19

Marissa Grace Haque Fawzi, Dr. Hj. S.H., M.Hum., 

M.B.A., M.H.20

Meta Andriani, S.E., M.M.
21

Total SKS

Total SKS

Total SKS

16

Ira Geraldina, Dr. SE.,Ak., M.S.Ak., CA
17

Isbandini Veterina, S.E., M.E.
18

Total SKS

Enny Haryanti, SE., MM.
14

Erric Wijaya, Dr. S.E., M.E.
15



No. Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Seminar Manajemen Pemasaran 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN61R

Manajemen Stratejik 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN61R

Manajemen Kinerja 3 Jum'at 13.10 - 15.40 MN61R

9

Kegiatan Operasional Bank Syariah 3 Senin 13.10 - 15.40 SY21R

Islamic Branding 3 Senin 08.50 - 11.20 SY61R

Manajemen Perbankan Internasional 2 Selasa 13.10 - 14.50 MN81R

Perbankan Internasional (Syariah) 3 Kamis 09.40 - 12.10 SY41R

11

Pengantar Manajemen 3 Senin 13.10 - 15.40 MN21R

Kewirausahaan 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN42R

Kewirausahaan 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN41R

9

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK41R

Analisis Laporan Keuangan 3 Rabu 08.00 - 10.30 AK41R

6

Komunikasi Bisnis Syariah 3 Senin 10.30 - 12.10 SY41R

Manajemen Ziswaf 3 Selasa 08.50 - 11.20 SY81R

Manajemen Ziswaf 3 Rabu 08.50 - 11.20 SY61R

9

Taufiq Hidayat SE.,Ak.,CA., M.Bankfin. Akuntansi Manajemen 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK42R

3

Pengantar Akuntansi II 3 Senin 09.40 - 12.10 MN21R

Perpajakan Menengah 3 Senin 13.10 - 15.40 AK41R

Analisis Laporan Keuangan 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK42R

9

Perilaku Organisasi 3 Selasa 08.00 - 10.30 MN42R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN63R

Seminar Manajemen SDM 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN63R

9

Seminar Manajemen Pemasaran 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN61R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN61R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Jum'at 08.00 - 10.30 MN62R

9

Perpajakan Menengah 3 Senin 08.00 - 10.30 AK42R

Pengantar Akuntansi II 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK22R

Pengantar Akuntansi II 3 Rabu 08.00 - 10.30 SY21R

9

Pengauditan II 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK62R

Metodologi Penelitian Akuntansi 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK61R

Pengauditan II 3 Senin 13.10 - 15.40 AK61R

9

Ushul Fikih 2 Senin 09.40 - 11.20 SY21R

Pendidikan Agama 2 Selasa 08.00 - 09.40 MN22R

Pendidikan Pancasila 2 Selasa 10.30 - 12.10 AK63R

Pendidikan Pancasila 2 Selasa 13.10 - 14.50 SY41R

Pendidikan Agama 2 Kamis 10.30 - 12.10 MN21R

10

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Zulfison, S.Ag., M.A.
38

Whony Rofianto, Dr. S.T., M.Si.
35

Will Andilla Darniaty, S.E., M.Ak.
36

Wiwi Idawati, Dr. S.E., M.Si., AK., CA.
37

Sparta, Dr. S.E., M.E., Ak., CA.
31

32

Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.
33

Wasi Bagasworo, S.E., M.M.
34

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Surachman Surjaatmadja, Prof. Dr. Ir. M.M.
28

Puspita, SE, MSi.
29

Santi Rimadias, S.P., M.Si.
30

Total SKS

Total SKS

Total SKS

17
Sulistyowati, SE.,MSi.

Total SKS

Dr. Sparta, SE., ME., Ak., CA

Wakil Ketua I Bidang Akademik

JUR/rya

Jakarta, 28 Januari 2021

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi

INDONESIA BANKING SCHOOL



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
INSTANSI STIE INDONESIA BANKING SCHOOL PRODI MANAJEMEN 

Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 

 

Nama Dosen 

NIP 

Mata Kuliah 

: Dr. Paulina Harun, S.E., M.Si. 

: 201030134 

: Statistik 

Kelas 

SKS 

: MN22R 

: 3 

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

1 11 Februari 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Data Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 1 Anderson 

 

2 18 Februari 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Statistic Deskriptive Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 2 Anderson 

 

3 25 Februari 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Indexs Number Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 17 Anderson 

 

4 04 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Probability Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 4 Anderson 

 

5 11 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Distribution Probabilities Discrete & Distribusi 
Probablities Continue 

Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 5 & Ch 6 Anderson 

 

6 18 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Distribusi Normal Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 6 Anderson 

 

7 25 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang .REview Materi 1 - 6 dan Quis 1 Quis 1 Ch 1- ch 6 Anderson 

 

8 05 April 2021 10.30-12.30 UTS UTS Ch 1 - Ch 6 Anderson 

 

9 15 April 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Sampling dan Distribusi Sampling Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 7 Anderson 

 



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

10 22 April 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Interval Estimate Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 8 Anderson 

 

11 29 April 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Pengujian Hipotesis Rata-Rata Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 9 Anderson 

 

12 06 Mei 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Pengujian Hipotesis Beda Rata=rata dan 

Proporsi 

Ceramah 

Latihan Soal 

Ch 10 Anderson 

 

13 27 Mei 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Goodness of Fit dan ANOVA Ceramah 

Latihan Soal 

Ch 12 & 13 Anderson 

 

14 03 Juni 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Simple Linier Regression Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 12 & 13 Anderson 

 

15 10 Juni 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang MUltiple Regression Quis 2 Ch 14 & Ch 15, Quis 2 
Anderson 

 

16 21 Juni 2021 10.30-12.30 UAS UAS Pertemuan 9 - 15 
Anderson 

 

 

 
 
 

Menyetujui, 

DITETAPKAN DI 

PADA TANGGAL 

DOSEN 

: JAKARTA 

: 10 Februari 2021 

 

                                                                                                                      
 

Dr. Erric Wijaya, S.E., M.E. 

NIDN : 0308127501 

Dr. Paulina Harun, S.E., M.Si. 

NIDN : 0318076601 



 

REKAP HADIR MAHASISWA 
PROGRAM S1 MANAJEMEN 

STIE INDONESIA BANKING SCHOOL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

 

MATA KULIAH : 410503 - STATISTIK 

DOSEN : DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 

HARI / JAM : KAMIS / 08.00 S.D 10.30 

SEMESTER : 2 (Genap) 

RUANG : 

 

 

 
NO 

 

 
NIM 

 

NAMA 

PERTEMUAN  

 
Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UTS 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UAS 

Kelas : MN22R 11/02 18/02 25/02 04/03 11/03 18/03 25/03 05/04 15/04 22/04 29/04 06/05 27/05 03/06 10/06 21/06 

1 20161111057 SARAH YASMINE WRATSONGKO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

2 20181111009 AHMAD FARHAN BAQI 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 11 

3 20181111097 MUHAMMAD REFIN 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 10 

4 20181111100 MOHAMMAD NAFI 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 6 

5 20191211027 SITI ATIKA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

6 20201111041 MUH.PUNGGAWA RIZHA SASTRA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

7 20201111042 DICKY DHARMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

8 20201111045 NAUFAL HIBATUL HAQQI PRASETYO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

9 20201111048 SURYO SEKAR PRATIWI 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

10 20201111049 DINDA AYU TAMA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11 20201111050 VANIA FREDLINE ARTANTI 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12 20201111051 HAFIDZ MAULANA MUHAMMAD 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 11 

13 20201111052 ADILLA EKA PUTRI WIDYANTO 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

14 20201111054 HANA QANIA SMITH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

15 20201111055 DESI TRI FITRIA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

16 20201111056 MUHAMMAD RAHIKI MAHTUM 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 12 

17 20201111057 NANDITO ALGHIFARI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

18 20201111058 NURLITA DEWI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19 20201111059 EBITA PRAMESWARI 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

20 20201111061 SARAH ZAHROTUL AZIZAH 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

21 20201111062 ATIKA RACHMAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 



 

 

 
NO 

 

 
NIM 

 

NAMA 

PERTEMUAN  

 
Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UTS 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UAS 

Kelas : MN22R 11/02 18/02 25/02 04/03 11/03 18/03 25/03 05/04 15/04 22/04 29/04 06/05 27/05 03/06 10/06 21/06 

22 20201111063 DRU MUHAMMAD SAID 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

23 20201111064 MUTIARA AYU ALZAHRA RAMADHANI 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

24 20201111065 SAFIRA ANANDA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

25 20201111066 SRI HARTINI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

26 20201111067 RIZKY NABILLA NABIL 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

27 20201111068 NURI ANNISA SHOLIHAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

28 20201111069 MUHAMMAD YAHYA WIDJAYANA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

29 20201111070 MUH. RANGGA ARIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 10 

30 20201111071 RACHA GUSTAFA ARDHANA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

31 20201111072 FADHIL MUHAROM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

32 20201111073 FAFA OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

33 Dosen Utama DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

34 Asisten Dosen PUTRI RISKA ALIFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mengetahui 
Kaprodi MANAJEMEN 

Jakarta, 24 Agustus 2021 
Dosen Pengampu 

 
 

                                                                                                                                                                                           
 
 

DR. ERRIC WIJAYA, S.E., M.E. 

NIDN : 0308127501 

DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 

NIDN : 0318076601 



STIE Indonesia Banking 
School 

 

Daftar Nilai Ujian 
KODE 

MK 

: 410503 

: Statistik 
Jalan Kemang Raya No 35 MANAJEMEN 

PROGRAM : Reguler 

Genap 2020/2021 DOSEN 

SMT / KLS 

: DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 

: 2 MN22R 

 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA 

Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 UTS UAS NILAI AKHIR 

Nilai 10% Nilai 10% Nilai 10% Nilai 35% Nilai 35% ANGKA HURUF 

1 20161111057 SARAH YASMINE WRATSONGKO 77,50 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 13,65 26,00 9,10 30,50 E 

2 20181111009 AHMAD FARHAN BAQI 94,50 9,45 72,00 7,20 70,00 7,00 76,00 26,60 60,00 21,00 71,25 B 

3 20181111097 MUHAMMAD REFIN 94,00 9,40 60,00 6,00 67,00 6,70 63,00 22,05 70,00 24,50 68,65 B 

4 20181111100 MOHAMMAD NAFI 35,00 3,50 50,00 5,00 50,00 5,00 32,00 11,20 57,00 19,95 44,65 E 

5 20191211027 SITI ATIKA 91,00 9,10 70,00 7,00 74,00 7,40 69,00 24,15 63,00 22,05 69,70 B 

6 20201111041 MUH.PUNGGAWA RIZHA SASTRA 89,00 8,90 70,00 7,00 72,00 7,20 59,00 20,65 65,00 22,75 66,50 B- 

7 20201111042 DICKY DHARMAWAN 86,50 8,65 72,00 7,20 71,00 7,10 56,00 19,60 66,00 23,10 65,65 B- 

8 20201111045 NAUFAL HIBATUL HAQQI PRASETYO 81,00 8,10 67,00 6,70 70,00 7,00 52,00 18,20 65,00 22,75 62,75 C+ 

9 20201111048 SURYO SEKAR PRATIWI 90,00 9,00 72,00 7,20 70,00 7,00 59,00 20,65 59,00 20,65 64,50 C+ 

10 20201111049 DINDA AYU TAMA PUTRI 93,00 9,30 73,00 7,30 70,00 7,00 66,00 23,10 66,00 23,10 69,80 B 

11 20201111050 VANIA FREDLINE ARTANTI 92,50 9,25 72,00 7,20 70,00 7,00 64,00 22,40 70,00 24,50 70,35 B 

12 20201111051 HAFIDZ MAULANA MUHAMMAD 82,50 8,25 73,00 7,30 70,00 7,00 55,00 19,25 59,00 20,65 62,45 C+ 

13 20201111052 ADILLA EKA PUTRI WIDYANTO 69,00 6,90 70,00 7,00 68,00 6,80 60,00 21,00 62,00 21,70 63,40 C+ 

14 20201111054 HANA QANIA SMITH 94,50 9,45 75,00 7,50 70,00 7,00 74,00 25,90 74,00 25,90 75,75 B+ 

15 20201111055 DESI TRI FITRIA 81,50 8,15 70,00 7,00 70,00 7,00 57,00 19,95 66,00 23,10 65,20 B- 

16 20201111056 MUHAMMAD RAHIKI MAHTUM 82,50 8,25 65,00 6,50 70,00 7,00 37,00 12,95 35,00 12,25 46,95 D 

17 20201111057 NANDITO ALGHIFARI 80,00 8,00 70,00 7,00 75,00 7,50 56,00 19,60 65,00 22,75 64,85 C+ 

18 20201111058 NURLITA DEWI 87,00 8,70 73,00 7,30 70,00 7,00 66,00 23,10 67,00 23,45 69,55 B 

19 20201111059 EBITA PRAMESWARI 88,50 8,85 72,00 7,20 70,00 7,00 65,00 22,75 69,00 24,15 69,95 B 

20 20201111061 SARAH ZAHROTUL AZIZAH 86,00 8,60 70,00 7,00 73,00 7,30 57,00 19,95 66,00 23,10 65,95 B- 

21 20201111062 ATIKA RACHMAH 91,00 9,10 73,00 7,30 71,00 7,10 61,00 21,35 66,00 23,10 67,95 B- 

22 20201111063 DRU MUHAMMAD SAID 82,50 8,25 70,00 7,00 72,00 7,20 60,00 21,00 68,00 23,80 67,25 B- 

23 20201111064 MUTIARA AYU ALZAHRA RAMADHANI 92,50 9,25 70,00 7,00 72,00 7,20 52,00 18,20 62,00 21,70 63,35 C+ 

24 20201111065 SAFIRA ANANDA PUTRI 90,00 9,00 70,00 7,00 75,00 7,50 70,00 24,50 66,00 23,10 71,10 B 

25 20201111066 SRI HARTINI 91,00 9,10 73,00 7,30 70,00 7,00 64,00 22,40 63,00 22,05 67,85 B- 

26 20201111067 RIZKY NABILLA NABIL 87,50 8,75 74,00 7,40 73,00 7,30 65,00 22,75 62,00 21,70 67,90 B- 

27 20201111068 NURI ANNISA SHOLIHAH 91,00 9,10 72,00 7,20 75,00 7,50 33,00 11,55 69,00 24,15 59,50 C 

28 20201111069 MUHAMMAD YAHYA WIDJAYANA 84,00 8,40 65,00 6,50 70,00 7,00 46,00 16,10 72,00 25,20 63,20 C+ 

29 20201111070 MUH. RANGGA ARIANSYAH 83,50 8,35 68,00 6,80 65,00 6,50 60,00 21,00 55,00 19,25 61,90 C 

30 20201111071 RACHA GUSTAFA ARDHANA 86,00 8,60 72,00 7,20 75,00 7,50 56,00 19,60 69,00 24,15 67,05 B- 

31 20201111072 FADHIL MUHAROM 82,00 8,20 73,00 7,30 72,00 7,20 60,00 21,00 66,00 23,10 66,80 B- 

32 20201111073 FAFA OKTAVIANI 85,00 8,50 74,00 7,40 71,00 7,10 58,00 20,30 63,00 22,05 65,35 B- 
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